DIREÇÃO DO CFP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL CFP Nº 17, DE 09 DE MAIO DE 2018.

O Vice-Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a homologação Ad Referendum pelo CONSAD, no dia 08/05/2018, do

RESULTADO FINAL para as áreas: Ensino de Física, do concurso público de provas e títulos, regido

pelo EDITAL CFP Nº 02, DE 09 DE JANEIRO DE 2018, publicado no Diário Oficial da União em 29

de janeiro de 2018, seção 3, página 60.

ÁREA: Ensino de Física

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Diego Marceli Rocha  86,2 APROVADO E CLASSIFICADO

Marcos Pires Leodoro  81,6 APROVADO

Cajazeiras – PB, 09 de maio de 2018.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

DIRETOR DO CFP/UFCG